

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20170516002

Prefeitura Municipal de Vigia

RESPONSÁVEL :

NOME: VANILDA DE SOUZA RAIOL

PROponente :

NOME: T. DE P. DA SILVA FERREIRA-ME

ENDEREÇO : AVENIDA DR. MARCIONILO ALVES, Nº690

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vigia de Nazaré - PA

CNPJ : 08.326.220/0001-11

O município de Vigia de Nazaré, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vigia de Nazaré.

Vigia de Nazaré, 16 de Maio de 2017

VANILDA DE SOUZA RAIOL
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11054	REMOÇÃO ATÉ 150KM		37,000	UNIDADE	500,000	18500,00
10691	EMBALAMENTO (FORMOL)		15,000	UNIDADE	350,000	5250,00
11056	JOGO DE VELORIO		1,000	UNIDADE	300,000	300,00
12901	REMOÇÃO BELÉM, CASTANHAL, SANTA IZABEL E MARITUBA PARA O MUNICÍPIO DE VIGIA		2,000	SERVIÇO	150,000	300,00



Planilha

Especificação : Remoção Belém, Castanhal, Santa Izabel e Marituba para o Município de Vigia.

11055	REMOÇÃO ABAIXO DE 150KM		1,000	UNIDADE	100,000	100,00
11503	URNA MOD 200 MOGNO SOMB PARREIRA 1,80M		41,000	UNIDADE	600,000	24600,00
10688	URNA ECO CN 170 GORDA		8,000	UNIDADE	1200,000	9600,00

Especificação : Urna mortuária 1,70m

12501	URNA P1 050		1,000	UNIDADE	300,000	300,00
10685	URNA MOD, 141 BRANCA 0,80M		1,000	UNIDADE	300,000	300,00
Total :						59250,00

Condições de pagamento : Conforme Empenho

Prazo de entrega : Conforme ordem de compra/serviço

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Cinquenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais

Data : 17/05/2017

carimbo e assinatura



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20170516002

Prefeitura Municipal de Vigia

RESPONSÁVEL :

NOME: VANILDA DE SOUZA RAIOL

PROponente :

NOME: D.N. DA SILVA - ME

ENDEREÇO : Tv 14 de Março, nº140

BAIRRO : Umarizal CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 11.186.294/0001-04

O município de Vigia de Nazaré, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vigia de Nazaré.

Vigia de Nazaré, 16 de Maio de 2017

VANILDA DE SOUZA RAIOL

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11054	REMOÇÃO ATÉ 150KM		37.000	UNIDADE	600.000	22200.00
10891	EMBALAMENTO (FORMOL)		15.000	UNIDADE	380.000	5700.00
11056	JOGO DE VELORIO		1.000	UNIDADE	350.000	350.00
12901	REMOÇÃO BELÉM, CASTANHAL, SANTA IZABEL E MARTUBA PARA O MUNICÍPIO DE VIGIA		2.000	SERVIÇO	200.000	400.00

11.180.294/0001-04
D.N. DA SILVA-ME
TV. 14 DE MARÇO Nº 140
UMARIZAL-CEP: 66.085-220
BELÉM-PA



Planilha1

Especificação : Remoção Belém, Castanhal, Santa Izabel e Marituba para o Município de Vigia.

11055	REMOÇÃO ABAIXO DE 150KM	1,000	UNIDADE	150,000	150,00
11503	URNA MOD 200 MOGO SOMB.PARREIRA 1,80M	41,000	UNIDADE	700,000	28700,00
10688	URNA ECO C/V 170 GORDA	8,000	UNIDADE	1300,000	10400,00

Especificação : Uma mortuária 1,70m

12501	URNA P1 050	1,000	UNIDADE	350,000	350,00
10685	URNA MOD, 141 BRANCA 0,80M	1,000	UNIDADE	350,000	350,00
Total :				68600,00	

Condições de pagamento :	Conforme Empenho
Prazo de entrega :	Conforme Ordem de compra/serviço
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Sessenta e oito mil e seiscentos reais

Data : 17/05/2017

Denise Novas da Silva

carimbo e assinatura

Denise Novas da Silva
CPF: 001.798.102-60

11.180.294/0001-04
D.N. DA SILVA-ME
TV. 14 DE MARÇO Nº 140
UMARIZAL-CEP: 66.085-220
BELÉM-PA



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20170516002

Prefeitura Municipal de Vigia

RESPONSÁVEL :

NOME: VANILDA DE SOUZA RAIOL

PROPONENTE :

NOME: LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS ME

ENDEREÇO : Rua Mundurucus, nº 4476

BAIRRO : Guamã CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 13.170.729/0001-58

O município de Vigia de Nazaré, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vigia de Nazaré.

Vigia de Nazaré, 16 de Maio de 2017

VANILDA DE SOUZA RAIOL

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11054	REMOÇÃO ATÉ 150KM		37,000	UNIDADE	580,000	21460,00
10691	EMBALAMENTO (FORMOL)		15,000	UNIDADE	390,000	5850,00
11056	JOGO DE VELÓRIO		1,000	UNIDADE	360,000	360,00
12901	REMOÇÃO BELÉM, CASTANHAL, SANTA IZABEL E MARITUBA PARA O MUNICÍPIO DE VIGIA		2,000	SERVIÇO	180,000	360,00

13.170.729/0001-58
LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS-ME
Rua dos Mundurucus nº 4476

Bairro: Guamã

CEP 66.063-495

Belém - Pará



Planilha1

Especificação : Remoção Belém, Castanhal, Santa Izabel e Marituba para o Município de Vigia

11056	REMOÇÃO ABAIXO DE 150KM	1,000 UNIDADE	120,000	120,00
11503	URNA MOD 200 MOGNO SOMB PARREIRA 1,80M	41,000 UNIDADE	690,000	28290,00
10688	URNA ECO CV 170 GORDA	8,000 UNIDADE	1290,000	10320,00

Especificação : Uma mortuária 1,70m

12501	URNA P1 050	1,000 UNIDADE	390,000	390,00
10685	URNA MOD, 141 BRANCA 0,80M	1,000 UNIDADE	390,000	390,00
Total :			67540,00	

Condições de pagamento : Conforme Empenho

Prazo de entrega : Conforme ordem de compra/serviço

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta reais

Data : 18/05/2017

carimbo e assinatura

FUNERÁRIA JERUSALÉM
KISSIA Miranda Mendes

13.170.729/0001-58

LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS-ME

Rua dos Mundurucus nº 4476

Bairro: Guamã

CEP 06.063-495

Belém - Pará

